

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA NUNUKAN NOMOR 060 TAHUN 2023

Tentang

PENUNJUKAN KETUA TIM SEKSI DAN KETUA TIM SUB BAGIAN TAHUN 2023

KEPALA LPP RRI NUNUKAN

Dasar

- Undang Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 Tahun 2021 tentang Penyetaraan Jabatan Administrasi Ke Dalam Jabatan Fungsional;
- Peraturan Dewan Direksi Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2021 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Stasiun Penyiaran;
- Peraturan Dewan Direksi Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2021 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor 1780 Tahun 2023 tanggal 19 September 2023 Tentang Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil dalam Jabatan Struktural;

MEMUTUSKAN

Pertama

Menunjuk Ketua Tim Seksi dan Ketua Sub bagian Tahun 2023 LPP RRI Nunukan dengan susunan anggota sebagaimana tercantum dalam keputusan ini;

Kedua

: Ketua Tim Seksi dan Ketua Sub bagian terdiri dari Pegawai RRI Nunukan, dengan susunan anggota sebagaimana tercantum dalam lampiran surat keputusan ini memiliki tugas untuk kelancaran pelaksanaan tugas dan fungsi organisasi di satuan kerja;

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak surat keputusan ini dibuat dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Nunukan

Pada Tanggal: 27 Oktober 2023

Kepala LPP RRI Nunukan

Dra. Dewi Wahyuni

RRINUNUKA

NIP. 19661130 199303 2 002

Jl. Antasari Baru Nomor 11 Kel. Selisun, Kec. Nunukan Selatan – Kalimantan Utara e-mail: nunukan.rri@gmail.com



Lampiran KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI NUNUKAN NOMOR 060 TAHUN 2023 Tentang

PENUNJUKAN KETUA TIM SEKSI DAN KETUA SUB BAGIAN RRI NUNUKAN **TAHUN 2023**

NO	NAMA NIP/NIPPPK	JABATAN	KETERANGAN
1	MISDEWIANA, S.Sos NIPPPK. 19840524 202221 2 027	Ahli Pertama - Pranata Siaran	Ketua Tim Seksi Siaran
2	MUHAMMAD WAHYU, S.Pd.I NIPPPK. 19900828 202221 1 008	Ahli Pertama - Pranata Siaran	Ketua Tim Seksi Pemberitaan
3	DIMAS ROBBY PUJI ARIYANTO NIPPPK. 19901023 202221 1 010	Pemula - Asisten Teknisi Siaran	Ketua Tim Seksi Teknologi dan Media Baru
4	ALRIO LARANTUKA GERIN NIPPPK. 19940717 202221 1 011	Pemula - Asisten Teknisi Siaran	Ketua Tim Seksi LPU
5	CHRISTIAN ALFREDO SITUMORANG, S.E NIP. 19910427 202203 1 004	Penyusun Laporan Keuangan	Ketua Tim Subbagian Tata Usaha
6	TRIYO WIBIYONO, A.Md NIP. 19880917 202203 1 002	Verifikator Pajak	Subbagian Keuangan
7	INDAH WAHYUNI AGUSTINA, A.Md NIP. 19960817 202203 2 010	Pengelola Kepegawaian	Subbagian SDM
8	DANIEL SILABAN, A.Md NIP. 19900411 202203 1 003	Pengelola Barang Milik Negara	Subbagian Umum

Ditetapkan di : Nunukan

Pada Tanggal : 27 Oktober 2023

Kepala LPP/RRI Nunukan

Dra. Dewi Wahyuni

NIP. 19661130 199303 2 002

RADIO REPUBLIK INDONESIA NUNUKAN

JI. Antasari Baru Nomor 11 Kel. Selisun, Kec. Nunukan Selatan – Kalimantan Utara e-mail: nunukan.rri@gmail.com